

6 lipca 2017



Rowerowe królestwo Gór Świętokrzyskich

Szlak o długości 133 kilometrów na których trasie znajduje się 45 obiektów noclegowych – zapraszamy na trasę Green Velo – Wschodni Szlak Rowerowy, który biegnie przez Góry Świętokrzyskie i okolice. Liczne pasma górskie rozciągające się z reguły z zachodu na wschód, porośnięte są w większości lasami i poprzecinane głębokimi dolinami. Nie brakuje wielobarwnych pól, doskonale widoczne ze zboczy wzniesień, bądź z wyżej położonych punktów widokowych.

Prezentowany Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo został tak poprowadzony, by każdy turysta czerpał przyjemność z bezpiecznego i łatwego podróżowania nim.

Komfortowo będą się tu czuły zarówno rodziny z dziećmi, rowerzyści indywidualni, jak i

seniorzy. Wszyscy będą mogli też skorzystać z licznych możliwości zboczenia z głównego szlaku Green Velo i zwiedzania okolicy (na przykład koło Końskich, Kielc, Bielin, Daleszyc oraz Rakowa). Amatorzy górskich przejażdżek bez trudu odnajdą tereny do jazdy na rowerach typu MTB. Wystarczy, że skręcą z głównej trasy Green Velo na przykład w Kielcach, gdzie czekają na nich emocje na mocno eksponowanych stokach Telegrafu czy Pierścienicy.

Większość szlaków rowerowych prowadzi przez obszary leśne (drogi gruntowe i leśne) oraz drogami lokalnymi i gminnymi o niskim natężeniu ruchu. Ich oznakowanie stanowi, prócz szlaku Green Velo, w większości standardowe oznakowanie stosowane przez PTTK.

WYBIERZ SZLAK DLA SIEBIE, WYZNACZ TRASĘ I PODRÓŻUJ ROWEREM

Poza szlakami rowerowymi na tym obszarze funkcjonuje dobrze rozwinięta infrastruktura turystyczna. Turyści chcący spędzić tu kilka dni mają do dyspozycji bazę noclegową o zróżnicowanym standardzie. Działają tutaj zarówno wysokiej klasy hotele czy pensjonaty, jak i tańsze, ale doskonale przygotowane schroniska i wiele gospodarstw agroturystycznych. Doskonała jest też kuchnia, a dania serwowane w gospodarstwach, karczmach i barach przyrządzane są na bazie rodzimych produktów według tradycyjnych przepisów.